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Veluwe Randmeren Recreatieve Meerkamp deel 2
Harderwijk, 12-10-2024

1 - zaterdag 12 oktober 2024 12-10-2024 - 17:00

Programmanr. 1 Dames, 100m rugslag 2010 en eerder
12-10-2024 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Inge Kiers Deltasteur 1:29.28 200505222 1:27.51 42.48 1:27.51
2. Elisa Wursten Deltasteur 1:28.57 200803918 1:28.29 43.04 1:28.29
3. Lynn Tjeerdsma Nunspeet 1:30.31 201001894 1:29.09 FJ 1 43.65 1:29.09
4. Kim de Groot De Woelwaters 1:30.64 200803670 1:29.09 FJ 2 42.47 1:29.09
5. Fleur Rutten Deltasteur 1:33.64 200902960 1:31.27 45.21 1:31.27
6. S. de Velde Harsenhorst Deltasteur 1:26.09 200700296 1:31.66 45.16 1:31.66
7. Tessa Drost Deltasteur 1:31.70 201002034 1:32.48 43.48 1:32.48
8. Denise Naberman Deltasteur 1:33.19 200700294 1:33.94 45.60 1:33.94
9. Evi de Wit Flevo 1:35.17 200804326 1:34.28 45.34 1:34.28

10. Elora Stindt De Woelwaters 1:38.28 200804780 1:34.89 46.26 1:34.89
11. Naomi Naberman Deltasteur 1:39.11 200900712 1:38.24 46.86 1:38.24
12. Lieke Mandema Flevo 1:40.87 200803138 1:40.02 48.26 1:40.02
DIS Eline van Doornik Flevo NT 200605326

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel., Dis: 75 meter AF

AFGEM Nathalie Beernink Nunspeet 1:27.35 201002756
AFGEM Thirza van Kampen Nunspeet 1:29.76 201002754
AFGEM Marleen Mulder Nunspeet 1:31.69 200701102
AFGEM Jessica Stegeman Nunspeet 1:36.04 201000776

Programmanr. 2 Heren, 100m rugslag 2010 en eerder
12-10-2024 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Renzo Meester Flevo 1:15.83 200202897 1:17.22 37.92 1:17.22
2. Pieter Buitelaar Flevo 1:19.16 197601693 1:20.22 39.19 1:20.22
3. Frans de Lange Flevo 1:22.20 199206249 1:25.18 41.59 1:25.18
4. Adwin Last Deltasteur 1:33.36 200903339 1:33.97 46.55 1:33.97
5. Aram Gevorgian Nunspeet 1:42.42 200903165 1:40.84 48.03 1:40.84

AFGEM Marius Beernink Nunspeet 1:30.06 200803361

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Gebjr 2011 - 2012
12-10-2024 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Vivian Leeflang Nunspeet 1:32.11 201101386 1:32.77 44.37 1:32.77
2. Maud Ekkelboom Deltasteur 1:54.71 201200812 1:45.74 52.80 1:45.74
3. Else Schilder Deltasteur 1:44.21 201201812 1:46.97 53.67 1:46.97
4. Noeka de Groot De Woelwaters 1:49.06 201203072 1:50.33 53.14 1:50.33
5. Esmee Naberman Deltasteur 1:58.20 201200312 1:56.25 56.66 1:56.25
6. Emma van Dijk Deltasteur 1:58.80 201201436 1:56.49 54.92 1:56.49
7. Jinxuan ( Jessi ) Zheng Deltasteur NT 201203532 2:18.17 1:07.47 2:18.17

DIS Iris Broekhans De Woelwaters NT 201202302
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Arina Kostrova Nunspeet NT 201103946
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Lily Varwijk Nunspeet NT 201202946
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten., Na 50 meter AF

AFGEM Enora Kouwen Flevo NT 201100616
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Veluwe Randmeren Recreatieve Meerkamp deel 2
Harderwijk, 12-10-2024

Programmanr. 4 Jongens, 100m rugslag Gebjr 2011 - 2012
12-10-2024 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mark van Wijhe Nunspeet 1:30.11 201101671 1:31.34 44.66 1:31.34
2. Ryan van der Weerd Deltasteur 1:36.11 201101669 1:34.11 44.68 1:34.11
3. Jorik Groen Deltasteur 1:42.80 201100801 1:38.65 51.67 1:38.65
4. Hielke van Doornik Flevo 1:54.80 201101401 1:48.27 50.97 1:48.27
5. Nathan de Vries Nunspeet 2:00.84 201200761 1:49.12 54.50 1:49.12
6. Gerben Last Deltasteur 1:49.25 201101859 1:49.57 53.16 1:49.57
7. Sike Bax Flevo NT 201102759 1:52.96 52.96 1:52.96

DIS Manuel Schouten De Woelwaters NT 201202085
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen., Dis:

RH

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Gebjr 2013 - 2014
12-10-2024 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lizzy Stegeman Nunspeet 47.12 201300400 46.85
2. Nine Toth Nunspeet 48.30 201300242 47.25
3. Julia van den Broek Lamy De Woelwaters 50.09 201402466 48.07
4. Tess Nieuwbroek Deltasteur 48.08 201300868 48.57
5. Lisa Hoksberg De Woelwaters 52.37 201301566 49.83
6. Isa van den Broek Lamy De Woelwaters 54.56 201402468 49.84
7. Benthe van der Meer De Woelwaters 1:00.79 201301574 51.53
8. Felicia Smit De Woelwaters 54.49 201301564 52.28
9. Emma Buitelaar Flevo 54.72 201300204 53.09

10. Ella Drost Deltasteur 56.74 201301392 53.89
11. Myrthe van der Meij De Woelwaters 1:01.01 201400964 54.07
12. Elise Brouwer De Woelwaters 1:02.17 201302624 54.85 FJ 1
13. Lyndsey de Jager Nunspeet NT 201302756 54.85 FJ 2
14. Jolijn Doppenberg Flevo NT 201402154 57.27
15. Bo de Groot De Woelwaters NT 201402462 1:02.32

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Gebjr 2013 - 2014
12-10-2024 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijmen van Steinvoren De Woelwaters 50.83 201301297 47.82
2. Matthias de Vries Nunspeet 49.45 201301203 48.40
3. Stijn Koers Deltasteur 51.29 201300813 49.26
4. Sem Groen Deltasteur 52.80 201300123 49.64
5. Adam Bassit De Woelwaters 58.00 201401317 50.47
6. Sven van t Veer Deltasteur 1:08.04 201302293 1:06.24

DIS Morris Scholtz Nunspeet NT 201401981
AQ - Draagt zwemkleding niet conform het bepaalde in het reglement.

DIS Seth Veenstra Nunspeet 58.97 201301923
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag Gebjr 2015 - 2016
12-10-2024 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Aline van de Wetering Deltasteur 1:04.41 201500720 1:03.01
2. Lisa Endeman Deltasteur 1:05.26 201501306 1:03.45
3. Feline Bosch Flevo 1:07.10 201500120 1:09.13
4. Julia Buitelaar Flevo 1:14.19 201500070 1:12.60
5. Lotte Huls Deltasteur 1:12.13 201500718 1:13.26

AFGEM Elena jdira Flevo NT 201600760

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag Gebjr 2015 - 2016
12-10-2024 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Carsten van den Berg De Woelwaters 1:04.26 201500685 1:01.15
2. Victor van der Horst Flevo 1:08.29 201600009 1:03.86
3. Tieme Bakker Flevo 1:10.16 201500847 1:09.59
4. Dylan van Dijk Flevo 1:34.97 201600213 1:25.76

DIS Chris van Dijk Flevo 58.28 201500163
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Floris Koers Deltasteur 1:07.44 201600345
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 9 Meisjes, 25m rugslag Gebjr 2017 - 2018
12-10-2024 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 10 Jongens, 25m rugslag Gebjr 2017 - 2018
12-10-2024 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tim Drost Deltasteur 26.26 201700085 25.00
2. Lars Buitelaar Flevo 40.98 201700127 36.97

Programmanr. 11 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 2012 en eerder
12-10-2024 - 17:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Flevo 1 Flevo 2:28.43 2:32.64
Evi de Wit 08 43.65 Renzo Meester 02 29.62
Pieter Buitelaar 76 39.56 Lieke Mandema 08 39.81

2. Deltasteur 1 Deltasteur 2:45.49 2:41.10
Denise Naberman 07 42.53 Elisa Wursten 08 40.90
Fleur Rutten 09 44.47 Adwin Last 09 33.20

3. Nunspeet 1 Nunspeet 2:41.09 2:53.37
Vivian Leeflang 11 43.79 Lynn Tjeerdsma 10 38.35
Nathan de Vries 12 55.47 Mark van Wijhe 11 35.76

4. Deltasteur 2 Deltasteur 3:03.69 3:04.60
Else Schilder 12 47.60 Sacha de Velde Harsenhorst 07 46.54
Jorik Groen 11 49.72 Naomi Naberman 09 40.74

5. Deltasteur 3 Deltasteur 3:13.20 3:19.97
Gerben Last 11 48.05 Esmee Naberman 12 56.06
Maud Ekkelboom 12 57.41 Ryan van der Weerd 11 38.45
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Programmanr. 12 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Gebjr 2013 - 2016
12-10-2024 - 17:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Deltasteur 1 Deltasteur 3:28.58 3:24.78
Sem Groen 13 52.30 Tess Nieuwbroek 13 55.27
Ella Drost 13 57.04 Stijn Koers 13 40.17

2. De Woelwaters 2 De Woelwaters NT 3:39.09
Adam Bassit 14 51.64 Myrthe van der Meij 14 1:06.47
Felicia Smit 13 47.87 Carsten van den Berg 15 53.11

3. Flevo 1 Flevo 4:08.90 4:04.26
Tieme Bakker 15 1:01.37 Chris van Dijk 15 1:05.50
Feline Bosch 15 1:10.30 Emma Buitelaar 13 47.09

BM De Woelwaters 1 De Woelwaters NT 3:27.44
Thijmen van Steinvoren 13 47.54 Benthe van der Meer 13 1:02.86
Manuel Schouten 12 52.18 Julia van den Broek Lamy 14 44.86

Programmanr. 13 Gemengd, 4 x 25m schoolslag Gebjr 2015 - 2018
12-10-2024 - 17:55 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Deltasteur 1 Deltasteur NT 1:57.02
Floris Koers 16 57.45 28.55 Aline van de Wetering 15 59.57 30.36
Lisa Endeman 15 59.26 28.90 Tim Drost 17 29.21

2. Flevo 1 Flevo 2:17.51 2:17.01
Dylan van Dijk 16 1:14.18 39.18 Victor van der Horst 16 1:02.83 29.79
Julia Buitelaar 15 1:04.79 35.00 Feline Bosch 15 33.04

Programmanr. 14 Dames, 50m schoolslag 2010 en eerder
12-10-2024 - 18:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Inge Kiers Deltasteur 42.94 200505222 43.44
2. Fleur Rutten Deltasteur 44.18 200902960 43.60
3. Kim de Groot De Woelwaters 47.25 200803670 46.86
4. Esmee Kiers Deltasteur 45.68 200804366 46.88
5. Elisa Wursten Deltasteur 47.38 200803918 47.76
6. Naomi Naberman Deltasteur 46.71 200900712 49.02
7. Denise Naberman Deltasteur 47.93 200700294 49.19
8. Jessica Stegeman Nunspeet 50.69 201000776 49.21 FJ 1
9. Elora Stindt De Woelwaters 48.33 200804780 49.21 FJ 2

10. Evi de Wit Flevo 49.17 200804326 49.41
11. Lieke Mandema Flevo 50.72 200803138 53.30
12. Tessa Drost Deltasteur 52.84 201002034 53.92
13. Eline van Doornik Flevo 54.91 200605326 54.72

AFGEM Loura Mook Flevo 47.96 200504496
AFGEM Nathalie Beernink Nunspeet 44.62 201002756
AFGEM Thirza van Kampen Nunspeet 40.79 201002754
AFGEM Marleen Mulder Nunspeet 48.02 200701102

BM Lynn Tjeerdsma Nunspeet 43.35 201001894 45.04
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Programmanr. 15 Heren, 50m schoolslag 2010 en eerder
12-10-2024 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Renzo Meester Flevo 38.66 200202897 39.54
2. Pieter Buitelaar Flevo 37.61 197601693 40.88
3. Frans de Lange Flevo 40.19 199206249 41.09
4. Adwin Last Deltasteur 46.38 200903339 45.56
5. Herman Meester Flevo NT 196901903 49.66
6. Aram Gevorgian Nunspeet 51.70 200903165 50.54

AFGEM Marius Beernink Nunspeet 40.07 200803361

Programmanr. 16 Meisjes, 50m vlinderslag Gebjr 2011 - 2012
12-10-2024 - 18:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vivian Leeflang Nunspeet 46.59 201101386 45.85
2. Noeka de Groot De Woelwaters 53.02 201203072 47.90
3. Arina Kostrova Nunspeet NT 201103946 50.91
4. Lily Varwijk Nunspeet 55.07 201202946 51.13
5. Maud Ekkelboom Deltasteur 52.13 201200812 51.21
6. Esmee Naberman Deltasteur 51.78 201200312 53.64
7. Else Schilder Deltasteur 1:12.82 201201812 53.70
8. Iris Broekhans De Woelwaters 1:00.43 201202302 54.65
9. Jinxuan ( Jessi ) Zheng Deltasteur NT 201203532 55.68

10. Emma van Dijk Deltasteur 1:04.73 201201436 1:04.14
AFGEM Enora Kouwen Flevo 53.39 201100616

Programmanr. 17 Jongens, 50m vlinderslag Gebjr 2011 - 2012
12-10-2024 - 18:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ryan van der Weerd Deltasteur 50.20 201101669 47.57
2. Jorik Groen Deltasteur 49.26 201100801 47.63
3. Mark van Wijhe Nunspeet 51.01 201101671 50.17
4. Nathan de Vries Nunspeet 51.32 201200761 50.73
5. Manuel Schouten De Woelwaters NT 201202085 57.13
6. Hielke van Doornik Flevo 1:01.42 201101401 59.68
7. Gerben Last Deltasteur 1:06.78 201101859 1:10.05

DIS Sike Bax Flevo 57.85 201102759
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 18 Meisjes, 50m schoolslag Gebjr 2013 - 2014
12-10-2024 - 18:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Felicia Smit De Woelwaters 48.36 201301564 47.75
2. Lisa Hoksberg De Woelwaters 49.58 201301566 48.17
3. Lizzy Stegeman Nunspeet 51.36 201300400 51.18
4. Lyndsey de Jager Nunspeet 54.48 201302756 52.38
5. Tess Nieuwbroek Deltasteur 50.70 201300868 53.12
6. Nine Toth Nunspeet 58.89 201300242 55.74
7. Isa van den Broek Lamy De Woelwaters 1:02.05 201402468 56.42
8. Julia van den Broek Lamy De Woelwaters 1:07.63 201402466 56.67
9. Emma Buitelaar Flevo 56.18 201300204 58.68

10. Bo de Groot De Woelwaters NT 201402462 58.93
11. Ella Drost Deltasteur 1:00.48 201301392 59.88
12. Myrthe van der Meij De Woelwaters 56.83 201400964 1:00.45
13. Jolijn Doppenberg Flevo 1:03.73 201402154 1:06.02
14. Elise Brouwer De Woelwaters NT 201302624 1:06.52
DIS Benthe van der Meer De Woelwaters 58.05 201301574

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.
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Programmanr. 19 Jongens, 50m schoolslag Gebjr 2013 - 2014
12-10-2024 - 18:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Matthias de Vries Nunspeet 48.10 201301203 48.27
2. Stijn Koers Deltasteur 57.04 201300813 54.89
3. Sem Groen Deltasteur 55.85 201300123 55.13
4. Seth Veenstra Nunspeet 59.17 201301923 55.41
5. Adam Bassit De Woelwaters 59.86 201401317 1:01.00
6. Thijmen van Steinvoren De Woelwaters 1:01.61 201301297 1:02.29
7. Sven van t Veer Deltasteur NT 201302293 1:10.80

DIS Morris Scholtz Nunspeet 59.13 201401981
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 20 Meisjes, 50m vrije slag Gebjr 2015 - 2016
12-10-2024 - 18:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lisa Endeman Deltasteur 52.09 201501306 51.75
2. Aline van de Wetering Deltasteur 58.31 201500720 59.20
3. Feline Bosch Flevo 54.30 201500120 1:00.17
4. Julia Buitelaar Flevo 59.62 201500070 1:07.69
5. Lotte Huls Deltasteur 1:10.83 201500718 1:12.82

AFGEM Elena jdira Flevo NT 201600760

Programmanr. 21 Jongens, 50m vrije slag Gebjr 2015 - 2016
12-10-2024 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Carsten van den Berg De Woelwaters 53.15 201500685 51.13
2. Victor van der Horst Flevo 59.01 201600009 52.56
3. Chris van Dijk Flevo 54.05 201500163 56.20
4. Tieme Bakker Flevo NT 201500847 56.80
5. Floris Koers Deltasteur 1:02.78 201600345 1:06.98
6. Dylan van Dijk Flevo NT 201600213 1:25.35

Programmanr. 22 Meisjes, 25m vrije slag Gebjr 2017 - 2018
12-10-2024 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 23 Jongens, 25m vrije slag Gebjr 2017 - 2018
12-10-2024 - 18:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tim Drost Deltasteur 24.05 201700085 22.49
2. Lars Buitelaar Flevo 36.79 201700127 34.83
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Programmanr. 24 Dames, 50m vlinderslag 2010 en eerder
12-10-2024 - 18:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Inge Kiers Deltasteur 39.40 200505222 39.12
2. Lynn Tjeerdsma Nunspeet 39.84 201001894 39.69
3. Elisa Wursten Deltasteur 39.27 200803918 40.61
4. Kim de Groot De Woelwaters 45.14 200803670 41.39
5. Fleur Rutten Deltasteur 41.66 200902960 41.61
6. Esmee Kiers Deltasteur 44.34 200804366 42.46
7. Evi de Wit Flevo 44.58 200804326 42.65
8. Naomi Naberman Deltasteur 43.35 200900712 43.55
9. Denise Naberman Deltasteur 42.46 200700294 45.16

10. S. de Velde Harsenhorst Deltasteur 43.94 200700296 45.50
11. Jessica Stegeman Nunspeet 49.22 201000776 46.62
12. Lieke Mandema Flevo 48.73 200803138 46.80
13. Tessa Drost Deltasteur 45.55 201002034 49.45
14. Eline van Doornik Flevo NT 200605326 1:11.78
DIS Elora Stindt De Woelwaters 50.42 200804780

VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

AFGEM Loura Mook Flevo 46.94 200504496
AFGEM Nathalie Beernink Nunspeet 39.23 201002756
AFGEM Thirza van Kampen Nunspeet 42.49 201002754
AFGEM Marleen Mulder Nunspeet 40.74 200701102

Programmanr. 25 Heren, 50m vlinderslag 2010 en eerder
12-10-2024 - 18:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Frans de Lange Flevo 35.72 199206249 38.03
2. Aram Gevorgian Nunspeet 51.32 200903165 44.64
3. Adwin Last Deltasteur 49.09 200903339 47.49
4. Herman Meester Flevo NT 196901903 54.06

AFGEM Marius Beernink Nunspeet 33.06 200803361

BM Renzo Meester Flevo 29.45 200202897 29.46
BM Pieter Buitelaar Flevo 30.72 197601693 31.56

Programmanr. 26 Meisjes, 50m vrije slag Gebjr 2011 - 2012
12-10-2024 - 18:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vivian Leeflang Nunspeet 36.40 201101386 37.05 FJ 1
2. Iris Broekhans De Woelwaters 39.76 201202302 37.05 FJ 2
3. Maud Ekkelboom Deltasteur 37.96 201200812 39.29
4. Noeka de Groot De Woelwaters 46.26 201203072 41.31
5. Else Schilder Deltasteur 42.51 201201812 41.78
6. Emma van Dijk Deltasteur 44.95 201201436 42.97
7. Arina Kostrova Nunspeet NT 201103946 43.00
8. Esmee Naberman Deltasteur 47.31 201200312 43.47
9. Lily Varwijk Nunspeet 45.14 201202946 45.51

10. Jinxuan ( Jessi ) Zheng Deltasteur NT 201203532 49.01
AFGEM Enora Kouwen Flevo 42.88 201100616
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Programmanr. 27 Jongens, 50m vrije slag Gebjr 2011 - 2012
12-10-2024 - 19:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Mark van Wijhe Nunspeet 36.84 201101671 34.87
2. Jorik Groen Deltasteur 35.33 201100801 35.32
3. Nathan de Vries Nunspeet 38.95 201200761 39.10
4. Ryan van der Weerd Deltasteur 38.38 201101669 41.30
5. Sike Bax Flevo 42.82 201102759 42.60
6. Gerben Last Deltasteur 44.17 201101859 45.08
7. Hielke van Doornik Flevo 42.13 201101401 45.30
8. Manuel Schouten De Woelwaters 55.22 201202085 49.80


